КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                                        с.Пятково                                            № 59
О сроках представления годовой отчетности за 2021 год, месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной бухгалтерской отчетности об исполнении бюджета Администрации Пятковского сельсовета в 2023 году
В соответствии с приказами Министерства финансов Федерации от 28 декабря 2010 г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 г.№ 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить сроки представления главными администраторами бюджетных средств и получателями бюджетных средств Пятковского сельсовета месячной бюджетной отчетности и дополнительных форм бюджетной отчетности в 2023 году согласно приложению 1 к постановлению.

2.Установить сроки представления главными администраторами бюджетных средств и получателями бюджетных средств Пятковского сельсовета квартальной бюджетной отчетности и дополнительных форм бюджетной отчетности в 2023 году согласно приложению 2 к постановлению.

3.Контроль над исполнением постановления возложить на бухгалтера Администрации Пятковского сельсовета.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Пятковского сельсовета                                                            Е.В.Артюхов
Приложение 1

к постановлению администрации

Пятковского сельсовета

от 29.12.2022 № 59
СРОКИ

представления месячной бюджетной отчетности Пятковского сельсовета                       в 2023 году

Главные администраторы бюджетных средств, получатели бюджетных средств Пятковского сельсовета в срок не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным представляют:

- Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф.0503117);

- Справочная таблица к отчету об исполнении консолидируемого бюджета (ф.0503387).

-   Отчет о Кассовом поступлении и выбытии бюджетных средств (0503124)

- Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125) по денежным расчетам;

- Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф.0503140-Сведения о просроченной кредиторской задолженности;

-  Пояснительная записка (ф.0503160)

Приложение 2

к постановлению Администрации

Пятковского сельсовета
 от 29.12.2022 №59

СРОКИ

представления главными администраторами бюджетных средств и получателями бюджетных средств Пятковского сельсовета квартальной бюджетной отчетности в 2023 году

1.В срок не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным:

- Сведения об исполнении бюджета (ф.0503117);

- Справочная таблица к отчету об исполнении консолидируемого бюджета

  (ф.05033387)

- Отчет о Кассовом поступлении и выбытии бюджетных средств (0503124)

- Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125)

- Сведения об исполнении бюджета (ф.0503164)

- Сведения о дебиторской задолженности- дебет (ф.0503169)

- Сведения о кредиторской задолженности- кредит (ф.0503169)

- Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф.0503140)

- Отчет о движении денежных средств (0503123)
-Отчет о движении денежных средств (ф.0503123) (формируются и представляются по состоянию на 01 июля, 01 октября);
-Отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128) (формируется и представляется по состоянию на 01 июля, 01 октября).
- Сведения об изменении валюты баланса (ф.0503173)

- Пояснительная записка (ф.0503160)

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 3

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            Пятковского сельсовета

                                                                                                            от  29.12.2022 № 59
СРОКИ

представления годовой бюджетной отчетности бюджетных средств и получателями бюджетных средств Пятковского сельсовета за 2022 год, в 2023 году главным администратором бюджетных средств

местного бюджета

1.Срок сдачи годовой отчетности за 2022 год-в Финансовое управление администрации Казачинского района, Администрацией Пятковского сельсовета -30 января 2023 года.